Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «20» ноября 2023 года                                                       № 87

О внесении изменения в Постановление МА МО МО Юнтолово от 22.06.2017 г. № 01-18/24
«Об утверждении Положения о порядке реализации Местной Администрацией МО МО

Юнтолово вопроса местного значения «Участие в  создании условий для реализации мер,
направленных на укрепление межнационального и межконфессионального  согласия,

сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих
на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Юнтолово, социальную и культурную адаптацию мигрантов,
профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»

В целях приведения постановления МА МО МО Юнтолово  от 22.06.2017 г.  № 01-18/24
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  реализации  Местной  Администрацией  МО  МО
Юнтолово  вопроса  местного  значения  «Участие  в   создании  условий  для  реализации  мер,
направленных на укрепление межнационального и межконфессионального  согласия, сохранение
и развитие языков и культуры народов Российской Федерации,  проживающих на территории
внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ
Юнтолово, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных
(межэтнических)  конфликтов»  в  соответствие  действующему  законодательству
и руководствуясь Уставом МО МО Юнтолово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о порядке реализации Местной Администрацией МО МО

Юнтолово  вопроса  местного  значения  «Участие  в   создании  условий  для  реализации  мер,
направленных на укрепление межнационального и межконфессионального  согласия, сохранение
и развитие языков и  культуры народов Российской Федерации,  проживающих на территории
внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга  муниципальный  округ
Юнтолово, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных
(межэтнических)  конфликтов,  утвержденное  постановлением  МА  МО  МО  Юнтолово
от  22.06.2017  г.  №  01-18/24  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  реализации  Местной
Администрацией МО МО Юнтолово вопроса местного значения «Участие в  создании условий
для реализации мер, направленных на укрепление  межнационального и межконфессионального
согласия,  сохранение  и  развитие  языков  и  культуры  народов  Российской  Федерации,
проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный  округ  Юнтолово,  социальную  и  культурную  адаптацию  мигрантов,
профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов» (далее – Положение), изложив
подпункт 2) пункта 3.1 Раздела 3 Положения в следующей редакции:

 «2). разработка и выполнение муниципальной программы;»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                  Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)